
 
 

 

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ 

IŠKILMINGO LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS 
 

2010 m. balandžio 21 d. 
Vilnius 

 

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja „Versmės“ leidykla perdavė Alytaus rajono Daugų bendruomenei šias knygų 
dovanotojų, akte parašytų greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių tituliniuose puslapiuose, Lietuvos Tūkstantmečio proga 
dovanotas knygas ir kitus leidinius: 
 
„Lietuvos valsčių” serijos Baltoji knyga „Daugai” // „Versmės“ leidykla 
„Lietuvos valsčių“ serijos 17-oji monografija Gruzdžiai I // „Versmės“ leidykla 
Laura Linkevičienė, Juozas Olekas. Tikra Lauryno nesuaugusios lūpytės gydymo istorija // Autoriai: Laura Linkevičienė, vilnietė gydytoja ortodontė ir 
Juozas Olekas, LR Seimo narys, mokslų daktaras, docentas, gydytojas chirurgas 
Socialdemokratai Lietuvos Respublikos seimuose. Red. Juozas Olekas ir kt. Stepono Kairio fondas, Socialinių ekonominių tyrimų institutas // Juozas 
Olekas, LR Seimo narys, sveikatos apsaugos ministras (1990-1992, 2003-2004), krašto apsaugos ministras (2006-2008), mokslų daktaras, docentas, 
gydytojas chirurgas 
Jonas Jakas. Nužmoginimo byla: tikra gyvenimo istorija // Joana Jakienė, knygą dovanoja savo ir savo velionio vyro – knygos autoriaus – vardu 
Vilniaus įkvėpti: esė ir apsakymai. Redaktorė Eglė Gudavičienė // VšĮ „Vilnius – Europos kultūros sostinė” (3 egz.) 
Irena Mačiulytė-Guilford. Prisilietimas // Algimanto Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga 
Kostas Ostrauskas. Spec(tac)ulum mundi // Algimanto Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga  
Ian McEwan. Tvari meilė // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Robert Sebastian. Naujieji gydytojai // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas), (2 egz.) 
Hartm ut Lange. Styginių kvartetas // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas), (2 egz.) 
Sibylle Mulot. Fabrikantai: romanas apie šeimą // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Angela Carter. Stebuklinga žaislų krautuvėlė // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Joseph Oconnor. Kaubojai ir indėnai // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Vladas Terleckas. Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Versmės“ leidyklos vadovas 
Viktoras Suvorovas. Ledlaužis. Kas pradėjo Antrąjį pasaulinį karą // Petras Jonušas ir leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas), 
švietimo ir knygų dovanojimo iniciatyva „Istorinė tiesa mokyklai” 
Antanas Ruškys. Prakalbinti ąžuolai // Petras Jonušas 
Raimundas Milašiūnas, Inga Liutkevičienė. Žarijų duobė // Petras Jonušas 
Sigitas Narbutas. Senosios Lietuvos raštija // Petras Jonušas 
Kelionė su Bernardinai.lt. Žurnalas Nr. 4, 5 // VšĮ „Bernardinai.lt” 
Vai, lėkite dainos. Dainų rinktinė // Stasys Mackevičius, Daujėnų (Pasvalio r.) seniūnas 
Kardas. Istorinės tautinės minties žurnalas. Redaktorius Antanas Martinionis // Stefanija Martinionienė, vilnietė  
bibliotekininkė, leidinį dovanoja savo vyro Antano Martinionio – šio leidinio leidėjo, žurnalisto, LDK Gedimino IV laipsnio ordino kavalieriaus 
vardu 
Leonardas Prapuolenis. Gestapo pavedimu... // Stefanija Martinionienė 
Bažnyčia Lietuvoje. Sud. Vytautas Kazakevičius, Jonas Sakalauskas // Taida Balčiūnaitė, vilnietė dailininkė 
Didysis sapnininkas: 1000 sapnų ir jų reikšmės. Vyr. red. Jaroslavas Banevičius // Taida Balčiūnaitė 
Džonas Ronaldas Ruelas Tolkinas. Žiedų valdovas // Rimvydas Gerasimas, vilnietis autoserviso direktorius 
Džonas Ronaldas Ruelas. Hobitas // Rimvydas Gerasimas 
Karo archyvas XIV. Sud. Gintautas Sirgulis // Antanas Šimkūnas, vilnietis žurnalistas, knygų sudarytojas ir redaktorius 
Frederic Beigbeder. 14.99 Euro. Romanas // Linas Dumčius, vilnietis verslininkas 
Eknath Eswaran. Mantrų knyga // Milda Butkienė, vilnietė, ryšių su visuomene konsultantė 
Lietuvininkų žodis. Parengė Norbertas Vėlius // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Lietuvinkų kraštas. Parengė Norbertas Vėlius // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Tėvas Placidas Barius Ofm. Meilei to negana // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Metraštis XVI. Redaktorės Jadvyga Kardelytė, Lina Sidarienė // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Mylėk kitus kaip save. Brutės Žemaitytės korespondencija su kaliniais // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Swami Prabhupada. Viešpaties Caitanyos mokymas // Gintautas Ciūnys, vilnietis verslininkas, kraujo donorystės propaguotojas, pats davęs kraujo 
daugiau kaip 20 kartų 
Priedai: LIETUVOS DIENOS knygų puslapių skirtukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą knygų puslapių skirtukai (po 100 vnt.), 
vėliavėlės, tušinukai, spalvota emale dengti prisegami Lietuvos Tūkstantmečio ženkliukai dėžutėse // „Versmės“ leidykla 
 

 
 
 
 
 

Iš viso padovanota 40 leidinių, jų bendra vertė yra apie 800 Lt 
273 rinkinys 

 
 

 
 
 
 
 
 

Visi dovanojami leidiniai paženklinti knygų dovanotojų lipdukais ir šiuo 
Lietuvos tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu 

 


